
3D Logistik A/S

Venusvej 13, 6000 Kolding

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 93 29 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /3 2016

Finn Dyhre Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	3D Logistik A/S Venusvej 13 6000 Kolding CVR-nr.: 29 93 29 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 6. oktober 2006 Hjemstedskommune: Kolding
Bestyrelse	Finn Dyhre Hansen, formand Steen Kofoed Møller Flemming Henze Tomdrup Karsten Krogh Jørgensen Steen Sørensen
Direktion	Steen Kofoed Møller
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for 3D Logistik A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udvikling af individuelle transport- og logistikløsninger.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 2.782.321, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 7.875.938.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende, idet afholdte omkostninger til forretningsudvidelser har betydet, at selskabet har sikret en mulighed for et øget aktivitetsniveau på de primære forretningsområder.

Der forventes på den baggrund et bedre resultat for 2016.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet nogen form for usædvanlige forhold i regnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		18.188.809	21.267.783
Personaleomkostninger	1	-12.679.785	-12.067.072
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.874.562	-1.587.596
Resultat før finansielle poster		3.634.462	7.613.115
Finansielle indtægter		21.028	8.563
Finansielle omkostninger	3	-52.710	-80.416
Resultat før skat		3.602.780	7.541.262
Skat af årets resultat	4	-820.459	-1.849.122
Årets resultat		2.782.321	5.692.140

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.000.000
Overført resultat	1.782.321	1.692.140
	2.782.321	5.692.140

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Erhvervede lignende rettigheder		6.709	27.565
Goodwill		957.000	1.914.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	963.709	1.941.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.276.082	1.630.169
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	66.400
Materielle anlægsaktiver	6	3.276.082	1.696.569
Deposita		353.204	349.355
Finansielle anlægsaktiver		353.204	349.355
Anlægsaktiver		4.592.995	3.987.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.554.070	11.245.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		575.663	1.646.242
Andre tilgodehavender		54.426	71.000
Periodeafgrænsningsposter		105.687	155.050
Tilgodehavender		13.289.846	13.118.181
Likvide beholdninger		63.057	518.780
Omsætningsaktiver		13.352.903	13.636.961
Aktiver		17.945.898	17.624.450

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		750.000	750.000
Overført resultat		6.125.938	4.343.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	4.000.000
Egenkapital	7	7.875.938	9.093.616
Hensættelse til udskudt skat		470.923	536.250
Andre hensættelser		100.000	0
Hensatte forpligtelser		570.923	536.250
Kreditinstitutter		260.359	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.741.975	6.560.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.297	0
Selskabsskat		885.786	0
Anden gæld		1.609.620	1.433.598
Kortfristede gældsforpligtelser		9.499.037	7.994.584
Gældsforpligtelser		9.499.037	7.994.584
Passiver		17.945.898	17.624.450
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.466.727	10.914.331
Pensioner	512.539	469.743
Andre omkostninger til social sikring	308.657	295.768
Andre personaleomkostninger	391.862	387.230
	<u>12.679.785</u>	<u>12.067.072</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	977.856	977.860
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	896.706	609.736
	<u>1.874.562</u>	<u>1.587.596</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	21.579	0
Andre finansielle omkostninger	31.131	57.006
Kursreguleringer valuta	0	23.410
	<u>52.710</u>	<u>80.416</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	885.786	2.101.831
Regulering af udskudt skat tidligere år	-65.327	-252.709
	<u>820.459</u>	<u>1.849.122</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettig- heder DKK	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	178.800	9.570.000
Kostpris 31. december	178.800	9.570.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	151.235	7.656.000
Årets afskrivninger	20.856	957.000
Ned- og afskrivninger 31. december	172.091	8.613.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.709	957.000
Afskrives over	8 år	10 år

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	4.954.713
Tilgang i årets løb	2.681.448
Afgang i årets løb	-874.536
Kostpris 31. december	6.761.625
Ned- og afskrivninger 1. januar	3.324.545
Årets afskrivninger	896.706
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-735.708
Ned- og afskrivninger 31. december	3.485.543
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.276.082
Afskrives over	3-5 år

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	året	DKK
Egenkapital 1. januar	750.000	4.343.617	4.000.000	9.093.617
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	1.782.321	1.000.000	2.782.321
Egenkapital 31. december	750.000	6.125.938	1.000.000	7.875.938

Selskabskapitalen består af 750 aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Virksomhedspant på i alt TDKK 4.500 til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på TDKK 260, der giver pant i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder til en samlet regnskabsmæssig værdi af TDKK	16.794	14.884

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Selskabets bankforbindelse har afgivet betalingsgaranti på i alt TDKK 249.

Selskabets leasingforpligtelse udgør TDKK 818.

Selskabet har indgået huslejeaftale med koncernforbundet selskab med en restløbetid på 33 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i alt TDKK 4.125.

Selskabets øvrige huslejeforpligtelser udgør TDKK 371.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SM Holding, Kolding ApS, Lindbæksvej 4B, Kolding
